Respondebit
Guthre.
Respondebit
Wallas,
rotulator.

Dunbar.

Computum Willelmi Edwardsonne et Johannis Lamb, custumariorum burgi de Dunbar, [*Edinburgh, 28 June 1468, from 23 June 1467.*]

Charge. Custom of 3 sacks 10 st. wool (£4 11s. 2d.), 162 woolfells (£1 0s. 2d.), 200 5 score and 5 schorlings (19s. 2d.), 660 scaldings and futefells (£1 1s. 8d.), 300 lentreneware (5s.), 500 rabbitskins (8s. 4d.), and 2 dozen and 8 ells woollen cloth (2s. 8d.); £8 8s. 2d.

Respondebit
Wallas,
rotulator.

Discharge. Fee of custumars, 2s. 10d.; of tronar, 3½d. To Adam Wallas of Crago, Comptroller, £8 5s. 0½d. Sum, £8 8s. 2d.] Et sic eque.

Hadington. Computum Ricardi Cokburne et Roberti Ingaldstone, custumariorum burgi de Hadingtoun, [*Edinburgh, 27 June 1468, from 17 June 1467.*]

Charge. Custom of 13 lasts 9 sacks 12 st. wool (£186), 1915 woolfells (£19 8s. 4d.) and 58 dozen 6 ells woollen cloth (£2 18s. 6d.) exported in several ships; £208 6s. 10d.

Discharge. Fee of custumars, £3 9s. 5d., of tronar, 11s. 8d.] Et eisdem, per solucionem factam Elizabeth Sinclair, de mandato domini regis literatorio sub signeto ostenso super computum, ipsa per literas suas fatente receptum super computum, de anno computi, xij li. vj s. viij d. Et per solucionem factam Eufamie de Dunbar, percipienti ex gracia domini regis decem marcas, ut patet per literas

suas de precepto et dicte Enfamie de recepto ostensas super computum, de anno computi, vj li. xij s. iij d. Et David Hume de Wedderburne, militi, percipienti annuatim viginti duas libras trisdecim solidos et quatuor denarios pro toto tempore vite sue, ut patet per literas domini regis sub privato et dicti David de recepto ostensas super computum, de anno computi et de uno termino precedente hoc computum, xxxiiij li.¹ Et per solucionem factam Willelmo Rogeri, clerico in capella regis ministranti in capella regis, de mandato domini regis sub privato alias ostenso super computum, de primo termino hujus computi, x li., et nichil hic de secundo termino hujus computi, quia sibi provisum est de hospitali Sancti Leonardi prope Pבלis. Et per solucionem factam Elizabeth priorisse de Hadingtounne pro expensis domine Margarete sororis domini nostri regis alias ostenso super computum, de anno computi, xij li. vj s. viij d. Et eisdem, de duobus saccis et sedecim petris lane de propriis gregibus abbatis de Melros customatis apud burgum predictum, ex concessione domini regis, ut patet per literas suas sub signeto de precepto ostensas super computum, iij li. xj s. j d. ob. Et Nicholaio Fiale, numeratori pellium, ex consideracione auditorum, pro suis diligenciis in hujusmodi officio, de

¹Jacobus Dei gracia rex Scotorum, customariis magne custume nostre de Hadingtounne Salutem. Quia ex nostra gracia dedimus et concessimus ac tenore presencium damus et concedimus dilecto et fideli nostro David Hume de Wedderburne, militi, usque ad nostram etatem viginti unius annorum, unam annuam pensionem viginti duarum librarum trisdecim solidorum et quatuor denariorum usualis monete regni nostri, annuatim levandam de magnis customis burgi nostri predicti ad duos anni terminos usuales, Pentichostes videlicet et Sancti Martini in yeme; Quare vobis precipimus et mandamus quatenus dictam annuam pensionem viginti duarum librarum trisdecim solidorum et quatuor denariorum predicto David Hume sine obstaculo dicto durante tempore persolvatis, quam summam vobis in vestris computis annuatim reddendis per auditores scaccarii nostri qui pro tempore fusriut precipimus allocari, ostensis semel presentibus literis coram dictis auditoribus et in computo rotulorum registratis, quas dicto David Hume per vos visas et lectas volumus deliberari. Datum sub nostro secreto sigillo apud Perth secundo die mensis Julii anno regni nostri septimo.

- Respondebit anno computi, xij s. iiij d̄. [*To Guthre, then Comptroller, £79 18s. 5½d.*] Et eisdem, per solucionem factam Symoni Salman, de mandato dicti magistri David, ad expensas domicilii domini regis, ipso fatente mandatum et receptum super
 Guthre.
 Do. computum, xxiiij li. xij s. vj d̄., pro quibus respondebit. Et per solucionem factam dicto magistro David, in feodis Willelmi Broune et Thome Tyry, ipso fatente mandatum super computum, iij li. xvj s. viij d̄., pro quibus respon-
 Do. debit. Summa expensarum, j^olxxxiiij li. xix s. x d̄. Et sic restant, unacum quinquaginta solidis supra- crescentibus de dictis viginti quatuor libris duodecim solidis et sex denariis receptis in nova moneta per dictum magistrum David, xvj li. xvij s. Quam summam solve-
 Respondebit rotulatur Wallas. Equē. runt Ade Wallas de Crago, computorum rotulatori, recipi-
 equē. enti super computum, pro quibus respondebit. Et sic equē.

Striveling. Computum Mathei Forstare et Adam Cosoure, custu-
 mario- rum burgi de Striveling, [*Edinburgh, 27 June 1468, from 12 June 1467.*

Charge. Custom of 17 sacks 12 st. wool (£23 4s. 5½d.), 4 lasts 13 daeres 5 hides (£12 9s. 4d.), 814 woolfells (£5 8s. 2½d.), 6 barrels salt salmon (18s.) and 4 dozen woollen cloth (4s.); £42 4s.

Discharge. Overexpenditure, £5 19s. 8d. Fee of customars, 14.; of tronar, 1s. 5½d. To chaplain in church of Stirling, as p. 37, £1. To Guthre, then Comptroller, £23 18s. 6d. To Adam Wallas of Crago, Comptroller, £10 10s. 4½d. Sum, £42 4s.] Et sic equē.